




























TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 DAVILA PAUCAR, TANIA PATRICIA
(01) TECNICO 

ADMINISTRATIVO

PROCURADURÍA 

PÚBLICA 

MUNICIPAL

NO APTO

2 MARTINEZ CUESTAS, CAROLINE CAROL
(01) TECNICO 

ADMINISTRATIVO

PROCURADURÍA 

PÚBLICA 

MUNICIPAL

NO APTO

3 SALDAÑA EUGENIO, ANA CELEDONIA
(01) TECNICO 

ADMINISTRATIVO

PROCURADURÍA 

PÚBLICA 

MUNICIPAL

NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 6

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTA

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 110-2021 -UN (01) TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA LA PROCURADURÍA PÚBLICA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO 

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS

APTO/NO 

APTO



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 ISLA VILLAVICENCIO, ANA KARINA (01) SECRETARIA
GERENCIA DE 

TRANSPORTES
NO APTO

2 CASTAÑEDA POZO, TANIA (01) SECRETARIA
GERENCIA DE 

TRANSPORTES
25 5 5 10 10 55 APTO

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 111-2021 -UNA (01) SECRETARIA PARA LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS

APTO/NO 

APTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 VASQUEZ RUIZ, CHAVELI
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

2 ROJAS LINO, LIZ DANICZA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

3 ALCEDO QUIJANO, LUIS EDUARDO
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

4 AYALA DELGADO, DIANA ELIZABETH
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

5 MARTEL RAMOS, IVAN CRUZ
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

6 CASTAÑEDA POZO, ABEL
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

7 MARTEL VILLANUEVA, RUSEL ALEJANDRO
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

8 LEIVA LOZANO, CARLOS MIGUEL
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
25 5 5 10 10 55 APTO

9 VILLAVERDE AGUILAR, LOURDES CAROL
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
25 5 5 10 10 55 APTO

10 PANDURO DEL CASTILLO, MARDELI BEATRIS
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
NO APTO

11 CUEVA ROMERO, LUCIA YOMIARA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
25 5 5 10 10 55 APTO

NO REUNE REQUISITOS

NO REUNE REQUISITOS

NO REUNE REQUISITOS

NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 6

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIÓ EL ANEXO N° 6

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS / NO CONSIGNO FOLIOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 112-2021 -UNA (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 112-2021 -UNA (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS

12 SANCHEZ LOPEZ, ANGELO GIOVANNY
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
25 5 5 10 10 55 APTO

13 GOMEZ VICENTE, CLARIT CLARIZA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
25 5 5 10 10 55 APTO

14 CARLOS CRUZ, JHON
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
25 5 5 10 10 55 APTO

15 ESPINOZA RAMOS, CARLOS FREDY
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 

TRANSPORTES 
25 5 5 10 10 55 APTO



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 MEDRANO GOMEZ, MARY LIZETH
(01) ESPECIALISTA EN TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL 

SUB GERENCIA DE TRANSITO 

Y SEGURIDAD VIAL
NO APTO

2 MUNGUI VELIZ, BRIGETTE NATALI
(01) ESPECIALISTA EN TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL 

SUB GERENCIA DE TRANSITO 

Y SEGURIDAD VIAL
NO APTO

3 JUY DAVILA, MAYLING
(01) ESPECIALISTA EN TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL 

SUB GERENCIA DE TRANSITO 

Y SEGURIDAD VIAL
25 5 5 10 10 55 APTO

4 SANTA CRUZ, YONEL BERNARDO
(01) ESPECIALISTA EN TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL 

SUB GERENCIA DE TRANSITO 

Y SEGURIDAD VIAL
25 5 5 10 10 55 APTO

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV
CAS Nº 113-2021 -UN (01) ESPECIALISTA EN TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD 

PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 ALANIA CATON, EDIKS ORLANDO
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO

2 GAMARRA ARRATEA, YNGRID MADELY
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO

3 SORIA CORONEL, IRIS
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO

4 MEJIA PARDO, ANAIS GRABIELA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO

5 MEZA ALONSO, PAVEL DANIEL
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO

6 ESPINOZA RODRIGUEZ, SUSI ANTONIA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

30 5 5 10 10 60 APTO

7 AMADO HUERTAS, CESAR AUGUSTO
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTONO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 6

NO REUNE REQUISITOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 114-2021 -UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 FRETEL RAMIREZ, LILIANA (02) ABOGADOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL 

NO APTO

2 LOMBARDY MORA, YESSENIA EMPERATRIZ (02) ABOGADOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL 

25 5 5 10 10 55  APTO

3 FIGUEROA CABRERA, DAVIS (02) ABOGADOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL 

25 5 5 10 10 55  APTO

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 115-2021 -DOS (02) ABOGADOS PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 AGUI ESTEBAN, FIDEL 
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

30 5 5 5 10 55 APTO 

2 AGUIRRE ISIDRO, CELY
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

30 5 5 10 10 60 APTO 

3 ALCEDO CONTRERAS, EDITH
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

25 5 5 10 10 55 APTO 

4 MODESTO PEREZ ,ROSMEL EDGAR
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

30 5 5 10 10 60 APTO 

5 MEZA ALONSO, PAVEL DANIEL
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

6 CALIXTO PERES, OLGA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

7 CABRERA CECILIO, NILER
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

8 CUBA ZAMBRANO, GINA GRIMSHBY
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

9 RIVERA ARENAS, CLEMENTE BREYNER
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

10 PUINDO LOPEZ, LYDIA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

11 ATENCIA ALVARADO, YENNY MILAGROS
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

 ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS / NO CONSIGNO FOLIOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

NO ESPECIFICA FOLIOS EL ANEXO N° 6

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 116-2021 -UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 116-2021 -UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS

12 PEÑA CARHUAMAC,A IDALINDA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

13 GONZALES CALDAS, MAX PEPE
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

14 SUSLIVAR TARAZONA, FRANKLIN 
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

15 ORBEZO PEREZ, CESAR DEL PIERO
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

16 SALVADOR ROJAS, MIGUEL ALEX
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

17 BENANCIO CHOCCE, ROMINA DALIA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

18 BERRIOS BERNARDO, GLORIA LUZ
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

19 VARA AROSEMENA, ESTEPHANY GLORIA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

20 CASERES PORRAS, LISBETH YULIZA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

21 ESPINOZA SOLIS, RENNER
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

22 ESPINOZA SIMEON, CYNHIA KATHERINE
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON CORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

 ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO CUMPLE CON LAS BASES DEL CONCURSO

 ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

 ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO/ NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

NO ESPECIFICA FOLIOS EL ANEXO N° 6

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

 ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 116-2021 -UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS

23 CARDENAS ROJAS, MITZI GABRIELA
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

24 SALGADO RIVERA, ANGEL JHONY
(01) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y 

SEGURIDAD VIAL

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CONSIGNO FOLIO N° 06 (OFIMATICA)



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 ALANIA CATON, EDIKS ORLANDO
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

2 CASTRO PEREZ, MILAGROS HEIDY
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

3 RIVERA MALLQUI, SHARON FATIMA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

4 TRUJILLO RODRIGUEZ, LISTH BERENIZ
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

5 CACERES PORRAS, LISBETH YULIZA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

6 RIVERA ROJAS, LUZ ZEIDA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

7 SOBRADO PINEDA, MARILUZ YOLINA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

8 HUACHACA MARQUEZ, JAQUELIN DIANA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
25 5 5 10 10 55 APTO  

9 ALVARO GATICA, KAVIN JEISSON
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

10 SALIS VALVERDE, PRISCILA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
25 5 5 10 10 55 APTO  

11 PUJAY ESCOBAL, LUIS ALEJANDRO
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
25 5 5 10 10 55 APTO  

12 ACCILIO ADRIAN, MARIELA
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTO

13 VILLAVERDE AGUILAR, LOURDES CAROL
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
25 5 5 10 10 55 APTO  

14 MATEO VICENTE, CHRISTIAN WALTER
(01) ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL
NO APTOPRESENTACIÓN INCORRECTA

NO REUNE REQUISITOS

NO REUNE REQUISITOS

NO PRECISO UBICACION DE ANEXOS N° 06 (OFIMATICA)

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

NO PRECISO UBICACION DE ANEXOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIO ANEXO N° 6

NO PRECISO UBICACION DE ANEXOS

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 117-2021 -UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

HUÁNUCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA
EXPERIENCIA PUNTAJE DE EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS



FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 ROJAS BRAVO, ANGELA MARINETH
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

2 CRUZ COTRINA, CARLOS ALBERTO
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

3 ZEVALLOS FERNANDEZ, HEGEL EDSON
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

4 MODESTO LOPEZ, MODESTO EDGAR
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

5
LESCANO EGUSQUIZA, SEGUNDO 

ALEJANDRO

(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

25 5 5 10 10 55 APTO

6 LOPEZ CASTAÑEDA YEIMI KEIT
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

7 CHAVEZ ASENCIOS, JOHNY GOVANY
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

25 5 5 10 10 55 APTO

8 NODA INOSTROZA SUE ANGELICA 
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

9 HUERTA FRANCO, ROBERTO JORGE
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

30 5 5 10 10 60 APTO

10 VEINTIMILLA MEZA, BRYAN ANTONIO
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

11 MIRAVAL CAMACIO, NATIVIDAD MARIELA
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

NO REUNE REQUISITOS

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

NO CONSIGNO CORRECTAMENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

NO CONSIGNO CORRECTAMENTE EXPERIENCIA GENERAL

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 118-2021 -TRES (03) TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

HUÁNUCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA
EXPERIENCIA PUNTAJE DE EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS



12 ULPIANO NIETO, YULEYSSI ANYI
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

13 TACUCHE IDELFONSO, LIDER TEOVALDO
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

14 PEREZ VALERIANO, LINDSEY
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

15 CABELLO FLORES, GIULIANA SHERLY
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

16 MORY JIMENEZ, AURELIA
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

17 CARLOS TRINIDAD, LILIANA MILAGROS
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

18 CHAVEZ LOPEZ, CRISTIAN ALEXANDER
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

19 GONZALES LOPEZ, WENDY FIORELLA
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

20 CECILIO GAVINO, LIDYA
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

21 QUISPE ECHEVARRIA, MAGALI
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

22 UTURRIZAGA ISLA, NOHELIA
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

23 VASQUEZ FIGUEREDO, MARVIN WALDIR
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

24 ISLA COSME NEIL,CLINTON
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

25 SANCHEZ GONZALES, JAWERLAN IVAN
(03) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS

SUB GERENCIA DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD 

VIAL

NO APTO

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO FIRMO ANEXOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS / NO CONSIGNO FOLIOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO REUNE REQUISITOS

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO REUNE REQUISITOS

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN DE PRESENTACIÓN INCORRECTO

NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 6

NO REUNE REQUISITOS

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS 

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

NO SUSCRIBIÓ LOS DOCUMENTOS / NO CONSIGNO FOLIOS





























FORMACIÓN 

ACADÉMICA
TITTULO 

PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 

TÉCNICO/ 

EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIONES 

RELACIONAS A LA 

PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 VILLANO QUISPE, VICTOR FELICIANO (01) ABOGADO

SUB GERENCIA DE 

CONTROL TECNICO DE 

TRANSPORTE PUBLICO

NO APTO

2 GUEVARA MASGO, LIZETH NATHALIE (01) ABOGADO

SUB GERENCIA DE 

CONTROL TECNICO DE 

TRANSPORTE PUBLICO

NO APTO

APTO/NO 

APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS 2021-IV

CAS Nº 128-2021 -UN (01) ABOGADO PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 

HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 

EVAL. 

CURRICULAR - 

MIÍNIMO 40 

PUNTOS 

AROBATORIOS

PRESENTACIÓN INCORRECTA

NO CUMPLE REQUISITOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 

POSTULA




















































































































































